Associacao Catarinense das FundacOes Educacionais - ACAFE

Homologacéao das inscri¢cdes indeferidas pelo ndo cumprimento do item 9.4.1

alinea "'e"" e item 9.5.1 alinea "'c"* do Edital no. 01/2013/FCEE

ACAFE - Processamento de dados

Inscricao

242608
847447
742216
348510
709610
725782
729860
354089
727386
364102
732325
249825
118940
725064
360569
323642
714161
734626
849738
712486

Nome

DIRLENE DOS SANTOS MARTINS
DULCE DALAGNOL

JUCYLENE REGINA ALBERTO SANTOS

LUANA JOHANSON

LUCIA TEREZINHA DE SOUZA MISSEL

LUCICLEIA ROCHA DOS SANTOS
LUCILDA EYNG DA CRUZ

LURDES DROZDEK

MARIA APARECIDA TAMAZZIA
MARIA IZABEL PATIAS

MARIA SCHWINDEN AVILA

MARLI LOTHER DA SILVA

MARY KARYNE DOS SANTOS
MICHELI BONADIMAN

MONETTE BORTOLOZZO VEZARO
RAUL SILVA GRACIANO

ROSE REGINA KOFAHL

THIAGO ZIMMER

VANILDA DE SOUZA PIRES

VERA LUCIA LUDWIG PESAVENTO

segunda-feira, 16 de setembro de 2013

Pagina 1 de 1



