## Associação Catarinense das Fundações Educacionais - ACAFE

## Homologação das inscrições indeferidas pelo não cumprimento do item 9.4.1 alínea "e" e item 9.5.1 alínea "c" do Edital no. 01/2013/FCEE

Inscrição	Nome
242608	DIRLENE DOS SANTOS MARTINS
847447	DULCE DALAGNOL
742216	JUCYLENE REGINA ALBERTO SANTOS
348510	LUANA JOHANSON
709610	LUCIA TEREZINHA DE SOUZA MISSEL
725782	LUCICLEIA ROCHA DOS SANTOS
729860	LUCILDA EYNG DA CRUZ
354089	LURDES DROZDEK
727386	Maria aparecida tamazzia
364102	MARIA IZABEL PATIAS
732325	MARIA SCHWINDEN ÁVILA
249825	MARLI LOTHER DA SILVA
118940	MARY KARYNE DOS SANTOS
725064	MICHELI BONADIMAN
360569	MONETTE BORTOLOZZO VEZARO
323642	RAUL SILVA GRACIANO
714161	Rose regina kofahl
734626	THIAGO ZIMMER
849738	VANILDA DE SOUZA PIRES
712486	VERA LÚCIA LUDWIG PESAVENTO